
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. № 

О делегировании отдельных полномочий главы 
администрации города Рязани начальнику 

управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Делегировать начальнику управления энергетики и жилищно-коммунального 

хозяйства полномочия: 

1.1. По рассмотрению и подписанию: 

1.1.1. Охранных обязательств на объекты культурного наследия регионального 

значения, являющиеся многоквартирными домами. 

1.1.2. Соглашений об определении размера долей в праве общей долевой 

собственности на земельные участки под многоквартирными домами, в которых 

расположены жилые помещения, принадлежащие на праве собственности муниципальному 

образованию - город Рязань. 

2. На период временного отсутствия начальника управления энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства делегировать полномочия главы администрации города Рязани, 

указанные в пункте 1 настоящего постановления, должностному лицу администрации города 

Рязани, на которого возложено исполнение его обязанностей в соответствии 

с распоряжением администрации города Рязани. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава админист Е.Б. Сорокина 


